
CYG krūštura elastīgā lente apakšveļai Krūštura elastīgā siksna

Produkts Elastīga siksniņa
Izmērs 6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm, 15 mm, 20 mm
Materiāls Neilons, spandekss
Sertifikācija Rosh-c smaržas noturība
MOQ 3000 yds Pantone krāsai; 1000 yds baltajam, melnam un ādai

Detaļas Attēli



Krūšturis Siksnas Elastīgs iekšā Ražošana









J: Vai es varu zināt piegādes laiku?

A: Protams. Kopumā piegādes laiks būtu 2-5 darba dienu laikā. Dažkārt pēc pasūtījuma.

J: Kā ir ar piegādes laiku, cik ilgi es varu saņemt preces?

A: Āķa un acu lente būtu 15-30 darba dienu laikā pa pastu, 5-7 darba dienu laikā ar eksprespastu.

J: Ko darīt, ja es nesaņemu preces?

A: Ja neesat to saņēmis dažu dienu laikā, lūdzu, sazinieties ar mums. Mēs izsekosim sūtījumu un
sazināsimies ar jums pēc iespējas ātrāk un sniegsim atbildi. Mūsu mērķis ir klientu apmierinātība!



J: Kā ir jūsu pēcpārdošanas serviss?

A: Mēs piedāvājam bezmaksas nomaiņu, ja atrodat bojātās preces, un, ja neesat apmierināts ar
precēm, pārliecinieties, ka preces ir labā stāvoklī, mēs varam jums atmaksāt naudu, tiklīdz būsim
saņēmuši atgriešanas preces.


